de evaluación jurídico, pero ésta no modificó el informe por lo tanto se mantuvo el resultado. 

Por lo anterior, el Comité de Contratos, recomienda al Presidente de la Sociedad de Activos 
Especiales SAE SAS adjudicar el proceso de Concurso Público 3 de 2022 así: 

Regional Suroccidente:  

Al proponente CONSORCIO ROM PP por un valor de QUINIENTOS SESENTA MILLONES DE 
PESOS ($560,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, 
contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

Regional Occidente:  

Al proponente RB DE COLOMBIA SA por un valor de CUATROCIENTOS VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS ($422,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos. 

San Andrés y Providencia: 

Al proponente RISE CONSTRUCCIONES S.A.S, por un valor de CIENTO CINCUENTA 
MILLONES DE PESOS ($150,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos. 

Regional Norte:  

Al proponente H&M DISEÑO Y CONSTRUCCION SAS por un valor de TRESCIENTOS

[...]

“Prestar el servicio de Reparaciones, Obras y Mantenimientos (ROM) y arreglos locativos para 
los inmuebles por regionales sujetos de administración por parte de la Sociedad de Activos 
Especiales SAE SAS.”, así:  

Regional Suroccidente:  

Al proponente CONSORCIO ROM PP por un valor de QUINIENTOS SESENTA MILLONES DE 
PESOS ($560,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, 
contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

Regional Occidente:  

Al proponente RB DE COLOMBIA SA por un valor de CUATROCIENTOS VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS ($422,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos. 

San Andrés y Providencia: 

Al proponente RISE CONSTRUCCIONES S.A.S, por un valor de CIENTO CINCUENTA 
MILLONES DE PESOS ($150,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos. 

Regional Norte:  

Al proponente H&M DISEÑO Y CONSTRUCCION SAS por un valor de TRESCIENTOS